
List technických údajů
Plochý vodič nerezový

Objednací číslo: 5018501

• Lze použít jako svod podle EN 62561-2 (VDE 0185-561-2)
• Odpovídá požadavkům normy IEC 62305 (VDE 0185-305)
• Norma o základových zemničích DIN 18014 požaduje v zemi materiál V4A
• Pro použití v oblastech ohrožených korozí
• Pro ochranu před bleskem, uzemňovací systémy a kruhové vyrovnání
potenciálů

Nerez ocel, materiál 1.4307

Kmenová data
Objednací číslo
Typ
Označení 1
Označení 2
Výrobce
Rozměr
Materiál
Nejmenší prodejní množství
Množstevní jednotka
Hmotnost
Jednotka hmotnosti

5018501
5052 V2A 30X3.5
Pásová ocel
Role 50 m
OBO
30x3,5mm
Nerez ocel, materiál 1.4307
50
m
82,5 kg
kg/100 ks

Rozměry
Šířka
Výška
Rozměr B
Rozměr H

30 mm
3,5 mm
30 mm
3,5 mm
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List technických údajů
Plochý vodič nerezový

Objednací číslo: 5018501

Technické  údaje
Normální kroužek (cca kg)
Normální kroužek (cca m)
Length tolerance ±
průřez

42
50
5 %
105 mm²
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